
Uchwała Nr 2178/272/09 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie porozumienia z Wojewódzkimi Ośrodkami Ruchu Drogowego  

w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie dotyczącego 

określenia zasad współdziałania przy realizacji i finansowaniu programów 

Województwa Mazowieckiego mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu 

drogowego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3  

w związku z art. 14 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), § 85 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004 r. w sprawie Statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia z Wojewódzkimi Ośrodkami Ruchu Drogowego 

w Ciechanowie, Ostrołęce, Płocku, Radomiu, Siedlcach i Warszawie dotyczącego określenia 

zasad współdziałania przy realizacji i finansowaniu programów Województwa 

Mazowieckiego mających na celu poprawę bezpieczeństwa ruchu drogowego, w brzmieniu 

określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania porozumienia, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika, 

Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Waldemara Kulińskiego, Sekretarza 

Województwa - Dyrektora Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

               Marszałek 

                 Województwa Mazowieckiego 

 

 

                                         Adam Struzik 
 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,                   

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206, z 2006 r. 

Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz.1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 216, poz. 1370                    

i Nr 223, poz. 1458. 


